CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº O'Tb':; ,DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E

Designar, a servidora REGINA TELMA CAMPELO BESERRA ,

Matricula nº 11.490-45, para substituir o Coordenador de Planej~

mento e Elaboração Orçamentária, nas ausências e impedimentos le­

gais do titular.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Brasilia, oJ.- de setembro de 1994.

Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente